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Abschnitt 4 - Samstag 24.06.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:00 Uhr
  Beginn: 08:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Bastian Esefeld DSV
Schiedsrichter 2 Tina Eckle DSV
Sicherheitsbeauftrager Stefan Auer DSV
Assistenz-Schiedsrichter Kim Jelmoni DSV
Starter Oliver Busch DSV
Auswerter Manuel Martin DSV
Auswerter René Michalski DSV
Protokollführer Björn Stickan easywk.de
Schwimmrichter Doris Koschig DSV
Schwimmrichter Bodo Stöcker DSV
Startordner Sebastian Eichner DSV
Startordner Andreas Feldmann DSV
Startordner Stephanie Zwirner DSV
Startordner Yvonne Hinsche DSV
Sprecher Verena Kranz DSV
Sprecher Volkmar Schmidt DSV

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann Ingo Tank DSV
Zielrichter Sylvia Stubenrauch DSV
Zielrichter Inge Stöcker DSV
Zielrichter Andreas Wabnitz DSV
Zielrichter Patrick Weißkopf DSV
Zielrichter Evelina Werner DSV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Thomas Weiß DSV
Zeitnehmer Edmund Brücklmaier DSV
Zeitnehmer Martin Seitz DSV
Zeitnehmer Tomma Fiona von Lessen DSV

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann Dominik Richter DSV
Wenderichter Bernd Bürger DSV
Wenderichter Astrid Hegemann DSV
Wenderichter Holger Mende DSV
Wenderichter Thorsten Schumann DSV
Wenderichter Patrick Sudol DSV
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Offizielle Wassertemperatur: 23,6 °C
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Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
Jahrgang 2009 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mattheo Straßburger 2009 STV Limbach-Oberfrohna 59:54,92
2. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 01:00:32,22
3. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden 01:01:37,54
4. Jacy Söllner 2009 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 01:01:52,72
5. Simon Brugger 2009 SV Bayreuth 01:03:30,03
6. Jonathan Koepnick 2009 SG Mittelfranken 01:03:30,11
7. Julian Haubrich 2009 SGR Karlsruhe 01:03:39,01
8. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 01:03:43,82
9. Jannes Schmidt 2009 SC Wiesbaden 1911 01:03:44,05
10. Nic Hauer 2009 SGR Karlsruhe 01:03:55,43
11. Joris Jehle 2009 SGR Karlsruhe 01:04:10,69
12. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 01:05:25,41
13. David Imasuen 2009 SG Stadtwerke München 01:05:27,81
14. Felix Maxim Lück 2009 SG Stormarn Barsbüttel 01:05:29,75
15. Fabian Weis 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:05:42,15
16. Florentin Bensalah 2009 SC Wiesbaden 1911 01:05:47,24
17. Lennox Hoffmann 2009 SV Halle / Saale 01:07:26,94
18. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 01:07:55,05
19. Ferdinand Hartmann 2009 TB 1888 Erlangen 01:08:42,79
20. Erik Sebastian Böhme 2009 SV Halle / Saale 01:09:17,09
21. Leopold Maskort 2009 SC Wiesbaden 1911 01:09:17,29
22. Pavle Jerinic 2009 TSB Flensburg v. 1865 01:09:19,05
23. Daniel Imasuen 2009 SG Stadtwerke München 01:09:29,76
24. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 01:09:35,13
25. Paul Gose 2009 SC Magdeburg 01:12:21,61
26. Hannes Schultetus 2009 SC Wiesbaden 1911 01:12:43,48
27. Julian Santino Bleek 2009 SC Wiesbaden 1911 01:13:02,74
28. Till Melvin Schmidt 2009 SV Würzburg 05 01:14:00,62
29. Noah Schmitt 2009 SC Wiesbaden 1911 01:14:37,08
30. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 01:18:49,62
31. Tony Bodnar 2009 SG Stadtwerke München 01:19:46,47

abgemeldet
Ben David Preuß 2009 SG Schöneberg, Berlin

Jahrgang 2008 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ivan Korolev 2008 TV Gut Heil Billstedt 58:57,97
2. Leo Leverkus 2008 SGR Karlsruhe 58:59,35
3. Luis Lengfellner 2008 SC Regensburg 58:59,94
4. Jakob Lerch 2008 SSG Günzburg-Leipheim 59:00,32
5. Moritz Erkmann 2008 SC Chemnitz von 1892 59:07,86
6. Lars Thomas 2008 SV Cannstatt 59:43,26
7. Louis Nowak 2008 TSV Eintracht Karlsfeld 59:49,58
8. Leon-Maurice Waldeck 2008 SGS Langenhagen 59:56,19
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noch Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
noch Jahrgang 2008 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Lauri Schnabel 2008 SC 53 Landshut 01:00:11,55
10. Mitja Bauer 2008 SG TSG HB10 Bremen 01:00:24,85
11. Til Vonhausen 2008 SV Delphin Wiesbaden 01:00:26,84
12. Maximilian Bandt 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:01:07,08
13. Leo Ilias Baumann 2008 SSG Saar Max Ritter 01:01:17,24
14. David Billert 2008 SV Gelnhausen 1924 01:01:42,21
15. Sean Dániel Bettingen 2008 SG Stadtwerke München 01:01:52,73
16. Moritz Birk 2008 SG Essen 01:01:53,32
17. Malte Torben Cygan 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:02:43,66
18. Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt 01:03:36,92
19. Hamza Ameziane 2008 SG Essen 01:03:36,96
20. Alexander Giesbrecht 2008 SC Regensburg 01:03:36,97
21. Vincent Weiß 2008 SG Stadtwerke München 01:03:39,29
22. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 01:04:09,53
23. Jan Seelert 2008 SG Bayer 01:04:13,86
24. Ovidiu Haidau 2008 SG Stadtwerke München 01:05:18,20
25. Nikita Dudkin 2008 SV Halle / Saale 01:05:28,02
26. Leon Lorenz 2008 SV Würzburg 05 01:05:31,51
27. Kilian Simmich 2008 TPSK 1925 01:05:42,77
28. Roland Kletschkowski 2008 SG Stormarn Barsbüttel 01:06:55,38
29. Max Schliebener 2008 SG Bayer 01:07:53,34
30. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 01:08:07,72
31. Xaver Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 01:08:25,14
32. Darius Hackert 2008 SC Regensburg 01:10:29,94
33. Maximilian Schnalzger 2008 TV 1860 Immenstadt 01:11:14,90
34. Anton Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 01:13:33,05
35. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 01:16:57,03
36. Leon Bracht 2008 SV Würzburg 05 01:18:19,75

abgemeldet
Max Telser 2008 SV Nikar Heidelberg

Jahrgang 2007 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. David Kuhn 2007 SV Würzburg 05 55:46,23
2. Finn-Constantin Kleinheinz 2007 SC Magdeburg 55:50,15
3. Maurice Luca Ruess 2007 SV Nikar Heidelberg 56:49,61
4. Diego Alfons Heinze 2007 SC Wiesbaden 1911 56:54,90
5. Johannes Liebmann 2007 Elmshorner MTV 58:00,79
6. Christoph Straßburger 2007 STV Limbach-Oberfrohna 58:03,38
7. Simon Hayer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 58:07,03
8. Mika Kovács 2007 SC Freital 58:13,05
9. Lukas Steuter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 58:19,19
10. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 58:58,31
11. Mark Wandmacher 2007 SG Stormarn Barsbüttel 59:30,07
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noch Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
noch Jahrgang 2007 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Magnus Lemle 2007 SSG 81 Erlangen 01:00:38,22
13. Max Dieckmann 2007 SG Stadtwerke München 01:00:42,07
14. Noah Prüwer 2007 TSV Neustadt 1906 01:00:44,38
15. Melvin Jonas 2007 TV Wetzlar 1847 01:00:44,48
16. Markus Reinik 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:01:42,70
17. Caspar Seeberg 2007 SV Nikar Heidelberg 01:01:44,42
18. Jan Scheidel 2007 SV Nikar Heidelberg 01:01:56,11
19. Morten Danz 2007 Polizei SV Oldenburg 01:02:51,40
20. Gabriel Koenig 2007 SV Weixdorf 01:03:46,92
21. Michael Blisik 2007 SV Würzburg 05 01:04:16,26
22. Maximilian Stühler 2007 SV Würzburg 05 01:04:22,26
23. Lenn Schulz 2007 TSV Neustadt 1906 01:04:37,05
24. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 01:05:20,68
25. Hagen Lang 2007 SC Wiesbaden 1911 01:07:27,41
26. Henry Klode 2007 SG Essen 01:07:44,62
27. Pertti Bieder 2007 TPSK 1925 01:07:54,05
28. Tjark Hölldorfer 2007 SC Wiesbaden 1911 01:08:36,98
29. Elias Spandau 2007 SV Nikar Heidelberg 01:09:07,97
30. Erik Lang 2007 SC Wiesbaden 1911 01:09:50,28
31. Anton Streich 2007 TWG 1861 Göttingen 01:11:01,90
32. Sandor Piskover 2007 SG Ruhr 01:11:36,05
33. Filip Müller 2007 SV Würzburg 05 01:12:18,61
34. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 01:12:18,64
35. Jan Germano 2007 SV Bietigheim 01:17:04,43

Jahrgang 2006 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jaan Pasko 2006 SC Magdeburg 55:47,68
2. Christian Okrema 2006 Wasserfreunde Spandau 04 58:03,13
3. Adrian Heise Romero 2006 SC Wiesbaden 1911 58:07,23
4. Jan Niklas Schmidt 2006 SV Cannstatt 58:14,78
5. Paul-Ayken Gessert 2006 Aqua Berlin 59:34,30
6. Joshua Runge 2006 SV Halle / Saale 01:00:34,02
7. Nicolas Hempel 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:01:40,96
8. Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 01:01:58,09
9. Maximilian Albrandt 2006 SC Regensburg 01:02:32,45
10. Ben Patrice Tschech 2006 SG Ruhr 01:02:39,02
11. Erik Edelmann 2006 SGR Karlsruhe 01:02:49,85
12. Max Lück 2006 SG Stormarn Barsbüttel 01:02:49,98
13. Nico Stuber 2006 SC Regensburg 01:04:19,67
14. Arpad Rickert 2006 SV Nikar Heidelberg 01:04:20,32
15. Theo von Eichel 2006 WSV Großkrotzenburg 01:09:57,61
16. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 01:12:41,42
17. Max Klein 2006 SG Neuss 01:13:58,39
18. Jonne Kjell Schröder 2006 SV Neptun Kiel 01:16:32,62
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noch Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
Jahrgang 2005 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 55:46,56
2. Niklas Richter 2005 Wasserfreunde Spandau 04 55:51,88
3. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 55:56,69
4. Jeremy Kunz 2005 SV Zwickau von 1904 57:10,11
5. Jules Bohnert 2005 SV Halle / Saale 58:20,19
6. Christian Einwag 2005 SV Cannstatt 59:03,41
7. Nils Thomas 2005 VfL Sindelfingen 01:00:00,95
8. Moritz Winkelmann 2005 SG Bayer 01:01:35,05
9. Karl von Thun 2005 SV 1919 Grimma 01:02:02,06
10. Philipp Diehl 2005 SV Nikar Heidelberg 01:03:30,05
11. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 01:03:41,91
12. Anton Heller 2005 SV Würzburg 05 01:04:15,78
13. Paul Grewe 2005 SSG Braunschweig 01:04:18,48
14. Oleksandr Kurmalov 2005 SV Würzburg 05 01:04:20,83
15. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 01:04:29,90
16. Yehor Matiash 2005 SV Würzburg 05 01:05:12,43
17. Jonas Paul Obermark 2005 TSB Flensburg v. 1865 01:07:54,38
18. Jan Felix Krug 2005 Ohligser TV 01:14:09,66

Jahrgang 2004 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noah Lerch 2004 SSG Günzburg-Leipheim 55:44,81
2. Paul Pleifer 2004 SC Magdeburg 55:47,57
3. Jonas Clauß 2004 SSG Leipzig 58:02,42
4. Nazar Heraschenko 2004 SC Wiesbaden 1911 59:02,24
5. Cedric Etienne Wolf 2004 SG Stadtwerke München 59:06,14
6. Adam Rickert 2004 SV Nikar Heidelberg 59:06,95
7. Max Hegner 2004 SGR Karlsruhe 01:01:51,84
8. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 01:04:32,20
9. Timon Spieth 2004 SSV Offenburg 01:04:44,21
10. Lasse Tschirner 2004 Elmshorner MTV 01:08:18,29
11. Sebastian Bergmann 2004 SG Weinheim-Hohensachsen 01:08:35,67

abgemeldet
Hendrik Link 2004 SFD Schwimmsport-Fulda

Offene Wertung international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Yael Balz 2002 SG Stadtwerke München 55:43,59
2. Noah Lerch 2004 SSG Günzburg-Leipheim 55:44,81
3. Ben Langner 2001 SC Magdeburg 55:45,28
4. David Kuhn 2007 SV Würzburg 05 55:46,23
5. Jan Hercog 1998 SV Halle / Saale 55:46,56
5. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 55:46,56
7. Paul Pleifer 2004 SC Magdeburg 55:47,57
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noch Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
noch Offene Wertung international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Jaan Pasko 2006 SC Magdeburg 55:47,68
9. Alexander Grätz 2001 SC Chemnitz von 1892 55:49,78
10. Finn-Constantin Kleinheinz 2007 SC Magdeburg 55:50,15
11. Niklas Richter 2005 Wasserfreunde Spandau 04 55:51,88
12. Andreas Waschburger 1987 SSG Saar Max Ritter 55:52,49
13. Moritz Bockes 2003 SG Stadtwerke München 55:54,82
14. Ben Vester 2005 SV Cannstatt 55:56,69
15. Maximiliano Strehlke Delgado 2003 Schwimmclub AJ Nadadores 56:26,64
16. Maurice Luca Ruess 2007 SV Nikar Heidelberg 56:49,61
17. Diego Alfons Heinze 2007 SC Wiesbaden 1911 56:54,90
18. Jeremy Kunz 2005 SV Zwickau von 1904 57:10,11
19. Johannes Liebmann 2007 Elmshorner MTV 58:00,79
20. Jonas Clauß 2004 SSG Leipzig 58:02,42
21. Christian Okrema 2006 Wasserfreunde Spandau 04 58:03,13
22. Christoph Straßburger 2007 STV Limbach-Oberfrohna 58:03,38
23. Thure Stian Müller 2003 SGR Karlsruhe 58:05,02
24. Simon Hayer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 58:07,03
25. Adrian Heise Romero 2006 SC Wiesbaden 1911 58:07,23
26. Mika Kovács 2007 SC Freital 58:13,05
27. Jan Niklas Schmidt 2006 SV Cannstatt 58:14,78
28. Rocco Laguardia 2006 Swiss Aquatics 58:15,95
29. Lukas Steuter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 58:19,19
30. Jules Bohnert 2005 SV Halle / Saale 58:20,19
31. Til Schmidt 2003 SG Ruhr 58:32,09
32. Ivan Korolev 2008 TV Gut Heil Billstedt 58:57,97
33. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 58:58,31
34. Leo Leverkus 2008 SGR Karlsruhe 58:59,35
35. Luis Lengfellner 2008 SC Regensburg 58:59,94
36. Jakob Lerch 2008 SSG Günzburg-Leipheim 59:00,32
37. Julian Heitkemper 2000 TPSK 1925 59:00,82
38. Nazar Heraschenko 2004 SC Wiesbaden 1911 59:02,24
39. Christian Einwag 2005 SV Cannstatt 59:03,41
40. Cedric Etienne Wolf 2004 SG Stadtwerke München 59:06,14
41. Adam Rickert 2004 SV Nikar Heidelberg 59:06,95
42. Moritz Erkmann 2008 SC Chemnitz von 1892 59:07,86
43. Mark Wandmacher 2007 SG Stormarn Barsbüttel 59:30,07
44. Paul-Ayken Gessert 2006 Aqua Berlin 59:34,30
45. Lars Thomas 2008 SV Cannstatt 59:43,26
46. Louis Nowak 2008 TSV Eintracht Karlsfeld 59:49,58
47. Mattheo Straßburger 2009 STV Limbach-Oberfrohna 59:54,92
48. Leon-Maurice Waldeck 2008 SGS Langenhagen 59:56,19
49. Nils Thomas 2005 VfL Sindelfingen 01:00:00,95
50. Oliver Mohs 1993 TPSK 1925 01:00:05,83
51. Lauri Schnabel 2008 SC 53 Landshut 01:00:11,55
52. Mitja Bauer 2008 SG TSG HB10 Bremen 01:00:24,85
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noch Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
noch Offene Wertung international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
53. Til Vonhausen 2008 SV Delphin Wiesbaden 01:00:26,84
54. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 01:00:32,22
55. Joshua Runge 2006 SV Halle / Saale 01:00:34,02
56. Aurel Achleitner 2007 Swiss Aquatics 01:00:36,25
57. Magnus Lemle 2007 SSG 81 Erlangen 01:00:38,22
58. Max Dieckmann 2007 SG Stadtwerke München 01:00:42,07
59. Lucas Keller 2001 Schwimmverein Baar 01:00:43,14
60. Noah Prüwer 2007 TSV Neustadt 1906 01:00:44,38
61. Melvin Jonas 2007 TV Wetzlar 1847 01:00:44,48
62. Nick Werner 2001 SSG Saar Max Ritter 01:00:57,51
63. Maximilian Bandt 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:01:07,08
64. Leo Ilias Baumann 2008 SSG Saar Max Ritter 01:01:17,24
65. Demian Bruhin 2008 Schwimmverein Baar 01:01:23,29
66. Moritz Winkelmann 2005 SG Bayer 01:01:35,05
67. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden 01:01:37,54
68. Nicolas Hempel 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:01:40,96
69. David Billert 2008 SV Gelnhausen 1924 01:01:42,21
70. Markus Reinik 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:01:42,70
71. Lasse Bieder 2003 TPSK 1925 01:01:43,53
72. Caspar Seeberg 2007 SV Nikar Heidelberg 01:01:44,42
73. Tobias Birrer 2008 Swiss Aquatics 01:01:48,48
74. Max Hegner 2004 SGR Karlsruhe 01:01:51,84
75. Jacy Söllner 2009 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 01:01:52,72
76. Sean Dániel Bettingen 2008 SG Stadtwerke München 01:01:52,73
77. Moritz Birk 2008 SG Essen 01:01:53,32
78. Jan Scheidel 2007 SV Nikar Heidelberg 01:01:56,11
79. Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 01:01:58,09
80. Karl von Thun 2005 SV 1919 Grimma 01:02:02,06
81. Maximilian Albrandt 2006 SC Regensburg 01:02:32,45
82. Ben Patrice Tschech 2006 SG Ruhr 01:02:39,02
83. Malte Torben Cygan 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:02:43,66
84. Erik Edelmann 2006 SGR Karlsruhe 01:02:49,85
85. Max Lück 2006 SG Stormarn Barsbüttel 01:02:49,98
86. Morten Danz 2007 Polizei SV Oldenburg 01:02:51,40
87. Simon Brugger 2009 SV Bayreuth 01:03:30,03
88. Philipp Diehl 2005 SV Nikar Heidelberg 01:03:30,05
89. Jonathan Koepnick 2009 SG Mittelfranken 01:03:30,11
90. Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt 01:03:36,92
91. Hamza Ameziane 2008 SG Essen 01:03:36,96
92. Alexander Giesbrecht 2008 SC Regensburg 01:03:36,97
93. Julian Haubrich 2009 SGR Karlsruhe 01:03:39,01
94. Vincent Weiß 2008 SG Stadtwerke München 01:03:39,29
95. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 01:03:41,91
96. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 01:03:43,82
97. Jannes Schmidt 2009 SC Wiesbaden 1911 01:03:44,05



Internationale Deutsche Meisterschaften im Freiwasserschwimmen in Neutraubling
Deutscher Schwimm-Verband e.V. Protokoll
Schwimmclub Regensburg e.V. Seite: 9

noch Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
noch Offene Wertung international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
98. Gabriel Koenig 2007 SV Weixdorf 01:03:46,92
99. Nic Hauer 2009 SGR Karlsruhe 01:03:55,43
100. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 01:04:09,53
101. Joris Jehle 2009 SGR Karlsruhe 01:04:10,69
102. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 01:04:13,75
103. Jan Seelert 2008 SG Bayer 01:04:13,86
104. Anton Heller 2005 SV Würzburg 05 01:04:15,78
105. Michael Blisik 2007 SV Würzburg 05 01:04:16,26
106. Paul Grewe 2005 SSG Braunschweig 01:04:18,48
107. Nico Stuber 2006 SC Regensburg 01:04:19,67
108. Arpad Rickert 2006 SV Nikar Heidelberg 01:04:20,32
109. Oleksandr Kurmalov 2005 SV Würzburg 05 01:04:20,83
110. Maximilian Stühler 2007 SV Würzburg 05 01:04:22,26
111. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 01:04:29,90
112. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 01:04:32,20
113. Lenn Schulz 2007 TSV Neustadt 1906 01:04:37,05
114. Timon Spieth 2004 SSV Offenburg 01:04:44,21
115. Yehor Matiash 2005 SV Würzburg 05 01:05:12,43
116. Ovidiu Haidau 2008 SG Stadtwerke München 01:05:18,20
117. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 01:05:20,68
118. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 01:05:25,41
119. David Imasuen 2009 SG Stadtwerke München 01:05:27,81
120. Nikita Dudkin 2008 SV Halle / Saale 01:05:28,02
121. Felix Maxim Lück 2009 SG Stormarn Barsbüttel 01:05:29,75
122. Leon Lorenz 2008 SV Würzburg 05 01:05:31,51
123. Fabian Weis 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:05:42,15
124. Kilian Simmich 2008 TPSK 1925 01:05:42,77
125. Florentin Bensalah 2009 SC Wiesbaden 1911 01:05:47,24
126. Roland Kletschkowski 2008 SG Stormarn Barsbüttel 01:06:55,38
127. Lennox Hoffmann 2009 SV Halle / Saale 01:07:26,94
128. Hagen Lang 2007 SC Wiesbaden 1911 01:07:27,41
129. Henry Klode 2007 SG Essen 01:07:44,62
130. Max Schliebener 2008 SG Bayer 01:07:53,34
131. Pertti Bieder 2007 TPSK 1925 01:07:54,05
132. Jonas Paul Obermark 2005 TSB Flensburg v. 1865 01:07:54,38
133. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 01:07:55,05
134. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 01:08:07,72
135. Lasse Tschirner 2004 Elmshorner MTV 01:08:18,29
136. Mirco Fuhrmann 1995 TV Jahn Wolfsburg 01:08:23,39
137. Xaver Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 01:08:25,14
138. Meindert Dekkinga 2004 DZ + PC 01:08:33,93
139. Sebastian Bergmann 2004 SG Weinheim-Hohensachsen 01:08:35,67
140. Tjark Hölldorfer 2007 SC Wiesbaden 1911 01:08:36,98
141. Ferdinand Hartmann 2009 TB 1888 Erlangen 01:08:42,79
142. Elias Spandau 2007 SV Nikar Heidelberg 01:09:07,97



Internationale Deutsche Meisterschaften im Freiwasserschwimmen in Neutraubling
Deutscher Schwimm-Verband e.V. Protokoll
Schwimmclub Regensburg e.V. Seite: 10

noch Wettkampf 13 - 5 km Entscheidung Männer, Jugend männlich
noch Offene Wertung international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
143. Erik Sebastian Böhme 2009 SV Halle / Saale 01:09:17,09
144. Leopold Maskort 2009 SC Wiesbaden 1911 01:09:17,29
145. Pavle Jerinic 2009 TSB Flensburg v. 1865 01:09:19,05
146. Daniel Imasuen 2009 SG Stadtwerke München 01:09:29,76
147. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 01:09:35,13
148. Erik Lang 2007 SC Wiesbaden 1911 01:09:50,28
149. Theo von Eichel 2006 WSV Großkrotzenburg 01:09:57,61
150. Darius Hackert 2008 SC Regensburg 01:10:29,94
151. Anton Streich 2007 TWG 1861 Göttingen 01:11:01,90
152. Maximilian Schnalzger 2008 TV 1860 Immenstadt 01:11:14,90
153. Sandor Piskover 2007 SG Ruhr 01:11:36,05
154. Filip Müller 2007 SV Würzburg 05 01:12:18,61
155. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 01:12:18,64
156. Paul Gose 2009 SC Magdeburg 01:12:21,61
157. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 01:12:41,42
158. Hannes Schultetus 2009 SC Wiesbaden 1911 01:12:43,48
159. Julian Santino Bleek 2009 SC Wiesbaden 1911 01:13:02,74
160. Anton Käser 2008 TV 1860 Immenstadt 01:13:33,05
161. Max Klein 2006 SG Neuss 01:13:58,39
162. Till Melvin Schmidt 2009 SV Würzburg 05 01:14:00,62
163. Jan Felix Krug 2005 Ohligser TV 01:14:09,66
164. Noah Schmitt 2009 SC Wiesbaden 1911 01:14:37,08
165. Joel Hartmann 2003 SSV Ulm 1846 01:16:29,48
166. Jonne Kjell Schröder 2006 SV Neptun Kiel 01:16:32,62
167. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 01:16:57,03
168. Jan Germano 2007 SV Bietigheim 01:17:04,43
169. Leon Bracht 2008 SV Würzburg 05 01:18:19,75
170. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 01:18:49,62
171. Tony Bodnar 2009 SG Stadtwerke München 01:19:46,47

Neutraubling, den 24.06.2023
Abschnittende: 12:32 Uhr
Protokollende: 12:40 Uhr

  gez. Bastian Esefeld    gez. Tina Eckle    gez. Björn Stickan  
  Schiedsrichter 1    Schiedsrichter 2    Protokollführer  
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